



## AiR ApS

Vester Søgade 68, 3. tv.  
1601 København V  
CVR-nr. 39786435

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
26.04.2024

---

**Julie Tvillinggaard Bonde**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023	6
Balance pr. 31.12.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2023	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

AiR ApS

Vester Søgade 68, 3. tv.

1601 København V

CVR-nr.: 39786435

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Direktion

Julie Kirstine Tvillinggaard Bonde, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 99 t.kr. mod 187 t.kr. sidste år. Ledelsen anser det opnåede resultat for værende utilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af bestemmelserne i selskabslovens §119 omkring kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at reetablering af kapitalforholdene vil ske gennem den løbende drift over de kommende år.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(65.473)</b>	<b>(158.774)</b>
Af- og nedskrivninger		(11.360)	(11.360)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(76.833)</b>	<b>(170.134)</b>
Andre finansielle omkostninger		(21.797)	(16.774)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(98.630)</b>	<b>(186.908)</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>(98.630)</b>	<b>(186.908)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(98.630)	(186.908)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(98.630)</b>	<b>(186.908)</b>

# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		11.360	22.720
<b>Materielle aktiver</b>	1	<b>11.360</b>	<b>22.720</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>11.360</b>	<b>22.720</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		111.636	111.636
<b>Varebeholdninger</b>		<b>111.636</b>	<b>111.636</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	75.000
Tilgodehavende skat		8.000	8.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>8.000</b>	<b>83.000</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>100.642</b>	<b>118.814</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>220.278</b>	<b>313.450</b>
<b>Aktiver</b>		<b>231.638</b>	<b>336.170</b>



**Passiver**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		(176.984)	(78.354)
<b>Egenkapital</b>		<b>(136.984)</b>	<b>(38.354)</b>
Anden gæld		334.661	313.941
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	2	<b>334.661</b>	<b>313.941</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	12.639
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		15.371	33.144
Anden gæld	3	6.590	14.800
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>33.961</b>	<b>60.583</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>368.622</b>	<b>374.524</b>
<b>Passiver</b>		<b>231.638</b>	<b>336.170</b>
Personaleforhold	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

# Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	(78.354)	(38.354)
Årets resultat	0	(98.630)	(98.630)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>(176.984)</b>	<b>(136.984)</b>

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen og er dermed omfattet af kapitalbestemmelserne i Selskabslovens § 119. Selskabets ledelse forventer kapitalen reetableres ved fremtidig positiv drift.

# Noter

## 1 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	56.800
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>56.800</b>
Af- og nedskrivninger primo	(34.080)
Årets afskrivninger	(11.360)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(45.440)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>11.360</b>

## 2 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2023 kr.	Restgæld efter 5 år 2023 kr.
Anden gæld	334.661	334.661
	<b>334.661</b>	<b>334.661</b>

## 3 Anden gæld (kortfristet)

	2023 kr.	2022 kr.
Moms og afgifter	6.590	14.670
Anden gæld i øvrigt	0	130
	<b>6.590</b>	<b>14.800</b>

## 4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
